
 
 

PM 
VPT-Finalen tis 29 maj 

 

Samling:   Bruksparken i Surahammar 
 
Parkering:  I äppelparken i närheten av arenan, följ anvisningar i närheten av 

arenan. 
 Avstånd parkering – arena 200-500 m. Pakeringen 

är i tävlingsområdet. Följ snitseln från parkeringen till arenan. 
  

Vägvisning:   Ingen vägvisning från infarterna till Surahammar! 
  Från korsning Bruksgatn/Hjulmakarvägen 
  
Efteranmälan: Efteranmälan i Inskolning och Prova På arenan tävlingsdagen. 

Till ordinarieanmälningsavgift.  
Efteranmälan till tävlingsklass kan göras i mån av av karttillgång, 
på arenan tävlingsdagen, mot 50 % förhöjd avgift. 
Deltagare somefteranmäler sig till tävlingsklass på tävlingsdagen 
startar först i respektive klass. 
 

Stämpelsystem:  SportIdent. Ange bricknummer vid anmälan. Löpare som inte har 
egen bricka uppmanas i första hand att låna bricka i den egna 
klubben. 
Arrangören har också ett antal lånebrickor. Borttappad lånebricka 
debiteras till självkostnadspris. Löpare som anmäls utan 
bricknummer tilldelas lånebricka från arrangören. 
 

Start:   Start i anslutning till arenan. 
Lottad minutstart i tävlingsklasser. Första lottade start kl 18:30. 
Efteranmälda på arenan tävlingsdagen startar först i respektive 
klass. 
Prova På och Inskolning har fri starttid med startstämpling mellan 
18:30 och 19:15. 
  

Karta:  Sura Sprint, sprintnorm (ISSOM 2007). Skala 1:4000, ekvidistans 
2,5 m. 

 
Terräng:  Stadsterräng med inslag av park- och skogsmiljö. Observera att 

det förekommer trafik i området.  
 



 
 

Trafikvakter: Trafikvakterkommer att finnas vidpassage av mer trafikerad gata.  
Trafikvakterna kan inte stoppa trafiken. 
De är där för att hjälpa löparna hålla koll på när det går att 
passera gatan.  
Var alltid försiktig i trafiken! 

 
Klädsel:   INTE krav på heltäckande klädsel. 
 
Nummerlappar:  Bärs av samtliga löpare utom deltagare i Prova På. Nummerlappar 

hämtas klubbvis från sekretariatet och efter målgång bytes 
nummerlapparna mot hamburgare och dryck i markan.  
Även hamburgare för de som gått Prova på. 
 

Vinnarvästar: Bärs av samtliga klassegrare från etapp 2. Vinnarvästar hämtas 
tillsammans med nummerlapparna och samlas in vid målgång. 
 
 

Priser:  Till de tre främsta i klasserna DH10, 
DH12, DH14, DH16, DH20 efter sammanräknad 

 
Servering:   Enklare servering med kaffe, godis och hamburgare. 

 
 

 
Huvudfunktionärer:   

Banläggare:   Magnus Thornell 
Sekretariatsansvarig:  Tobias Svensson 
Tävlingsledare:  Magnus Thornell 
Upplysningar:  Magnus Thornell, 076-800 77 70 

 

Välkomna hälsar Surahammars SOK 

 


